
Prof.Dr. 1 3'RIEL MORON 
Secreta - cadémico 

Pac.de Ciencias QutmicasUNC 

/ 
Prof, Dr. GUSTAVO A, HIABRANDO 

DECANO 
Fac, de Ciencias Quím,cas..p'j 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

EXP-UNC: 0056518/2016 

VISTO: 
La Res. Dec. N° 2137/2016 mediante la cual se aprueba el cronograma 

del segundo turno de examen parcial y recuperatorios correspondientes al segundo 
cuatrimestre del año académico 2016, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 

RESUELVE: 

Artículo 1°:  Ratificar en todos sus términos la Resolución Dec. N° 217/2016, 
cuya fotocopia forma parte integrante de la presente resolución.- 

Artículo 20:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNO. 
Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE 
LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS A LOS ONCE DÍAS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECISEIS. 

RESOLUCIÓN N°: 	
1002 MP/vv 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

Córdoba, 

VISTO: 
La necesidad de est,3blecer las fechas de los exámenes parciales de las 

asignaturas correspondientes al segundo cuatrimestre del año lectivo 2016; 

ATENTO: 
Al cronograma de fechas tentativas elev:do por la Secretaria de Asuntos 

Estudiantiles de esta Facultad; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 
Ad - Referendum del Honorable Consejo Directivo 

RESUELVE: 

Artículo 1°:  Aprobar el cronograma de fechas del segundo turno de 
examen parcial y recuperalorios correspondientes al segundo cuatrimestre del 
año académico 2016, que cbra en el Anexo 1. 

Artículo 3°:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNO. 
Comuníquese y archívese. 

RESOLUCIÓN N° 

 2 1 3 7 MP/vv 

1 

/ 

f ir. MiCEO Nl. MBSCP 
Secretario General 

c. de Ciencia, Qufmcas4)t'K 

Prct. i. 	A 
fl:A 

Far. le (enc,as  



M
A

T
E

M
Á

T
IC

A
  I

V
 (

L
)  

 

IN
M

U
N

O
P

A
T

O
L

O
G

ÍA
  (

B
)  

o 
u 

i 

u 

Ç
ua

tr
im

es
tr

e  
20

16
  

U) 



-z 

1 E
L

E
C

T
R

O
Q

U
ÍM

IC
A

 (
U

  



                 

  
(1) 	J u, 	 l z 

Q 	 - 
- 	

I4 

J)Z Iz Z  
1 8' 	 0cJ 

0I 0  

o 
Q 	I u,_i - E

C
O

T
O

X
IC

O
L

O
G

ÍA
  (

B
)  

B
IO

F
A

R
M

A
C

IA
  (

F
)         

         

         

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

o 

o 

o 



u 

. 
c) 

1! 

L
A

B
O

R
A

T
O

R
IO

  I
V

  
( B

L
.
F

)  

1) 



F
ec

h
a
s
  R

e
c
u

  
o

  P
a
rc

ia
le

s
  

n
at

u
ra

s
  S

e
  

u-' 

Q
U

ÍM
IC

A
  F

ÍS
IC

A
  I

I 

)
 

C
IC

L
O

  B
A

S
IC

O
  

9 
— 

z 
M

A
T

E
M

Á
T

IC
A

  I
V

  (
L

)  

x 



C
IC

L
O

 S
U

P
E

R
I O

R
 

io
° 

C
U

A
T

R
IM

 

B
A

S
E

S
  P

A
R

A
 E

L
 C

O
N

T
R

O
L

  
D

E
 C

A
L

.  D
E

 S
U

S
T

.  M
E

D
IC

.  
Y

E
G

.  
(F

)  

T
O

X
IC

O
L

O
G

ÍA
  (

B
)  

T
O

X
IC

O
L

O
G

ÍA
  G

R
A

L
.  
(L

)  

T
O

X
IC

O
L

O
G

ÍA
  

F
A

R
M

A
C

É
U

T
IC

A
  (

F
)  

A
S

P
E

C
T

O
S

  F
íS

IC
O

  
Q

U
ÍM

IC
O

S
  D

E
L

  C
A

M
B

IO
 

C
L

IM
Á

T
IC

O
  (

L
)  

A
N

Á
L

IS
IS

  I
N

S
T

R
U

M
.  D

E
  

L
O

S
 A

L
IM

E
N

T
O

S
  (

L
)  

E
S

P
E

C
T

R
O

S
C

O
P

IA
  E

N
 

Q
U

ÍM
IC

A
  O

R
G

Á
N

IC
A

 (
L

)  
M

É
T

O
D

O
S

  
C

O
M

P
U

T
A

C
IO

N
A

L
E

S
  (

L
)  

Q
U

ÍM
IC

A
 E

L
E

C
T

R
O

 
A

N
A

L
ÍT

IC
A

 
Q

U
ÍM

I C
A

 B
IO

IN
O

R
G

Á
N

IC
A

  
(L

)  

B
IO

T
E

C
N

O
L

O
G

ÍA
  V

E
G

E
T

A
L

  
(B

)  

E
L

E
M

E
N

T
O

S
 D

E
  

B
R

O
M

A
T

O
L

O
G

ÍA
  

B
IO

F
A

R
M

A
C

IA
  

Q
U

ÍM
IC

A
  B

IO
L

Ó
G

IC
A

 
P

A
T

O
L

Ó
G

iC
A

  (
L

)  

C
I 	

S
U

P
E

R
IO

R
  

U
A

T
R

IM
  

F
A

R
M

A
C

O
Q

U
ÍM

IC
A

  
II

  

Q
U

ÍM
IC

A
 C

L
ÍN

IC
A

 1
 

(B
)  

- - 
o 

4 

o 

w 

C
IC

L
O

  S
U

P
E

R
IO

R
 

6
° 

C
U

A
T

R
IM

 

Q
U

ÍM
IC

A
  F

ÍS
IC

A
  

A
M

B
IE

N
T

A
L

  B
 (

L
)  

H
IG

IE
N

E
  Y

 
M

IC
R

O
B

IO
L

O
G
Í
A

 

(F
J

)  

M
IC

R
O

B
IO

L
O

G
ÍA

  
G

E
N

E
R

A
L

 Y
 

F
A

R
M

A
C

É
U

T
IC

A
  (

F
 

_
_
_
 -

. 

pt 	Ifl - 	z 

(J 	o *_*_ o 
s_I 	z 

2 

z 

- z 
1 

r O
  B

A
S

IC
O

  

cg, 

e u, 

0, 	
1 

p4 

(1) 



C
I
C
L
O
  S
U
P
E
R
IO
R
 

1
0
°
 C
U
A
T
R
IM
 

I
N
M
U
N
O
P
A
T
O
L
O
G
Í
A
  (
B
)
  

B
I
O
Q
U
Í
M
I
C
A
  
D
E
  

M
A
C
R
O
M
O
L
É
C
U
L
A
S
  (
B
)
  

Q
U
Í
M
I
C
A
 B
I
O
L
Ó
G
I
C
A
 

E
S
P
E
C
I
A
L
 
(L
)
  

E
C
O
T
O
X
I
C
O
L
O
G
Í
A
 
( B
)
  

Q
U
Í
M
I
C
A
  
C
U
Á
N
T
I
C
A
  
Y
 

E
S
P
E
C
T
R
O
S
C
O
P
I
A
 

B
A
C
T
E
R
I
O
L
O
G
Í
A
  
Y
 

V
I
R
O
L
O
G
Í
A
 
(B
)
  

D
E
T
.
  
D
E
  
M
E
C
A
N
I
S
M
O
S
  
E
N
  

Q
C
A
.
  
O
R
G
.
  

C
I
O
X
S
U
P
E
R
I
O
R
  

U
A
T
R
I
M
 

o 

- z 

- 

- 
o 

- 	z - 

C
I
C
L
O
  S
U
P
E
R
I
O
R
 

6
°
 
C
U
A
T
R
I
M
 

G
E
N
E
R
A
L
 
(F
 

o 
z 

o 

1 

cI" 

z 

C
I
C
L
O
 B
A
S
I
C
O
  o 

o 

o 


